Rua Carlos Pazetti, 290 – Jardim Vista Alegre – Paulínia – SP
Fone (19) 3874-7810 e 3874-7817

Cep: 13.140-000
e-mail: financeiro@camarapaulinia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO CONTRATO Nº 015/2020.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paulínia.

CONTRATADO: Ulrik Clean EIRELI

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços terceirizados e continuados de

limpeza, arrumação e organização, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e produtos de limpeza

e higiene, utensílios, máquinas e equipamentos; de serviços de copa com fornecimento de mão-de-

obra; e de serviços de recepcionistas a serem prestados nas dependências internas e externas da Câmara

Municipal de Paulínia por um período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 meses

A PARTIR DE: 01/11/2020

VALOR: 1.359.016,32 (Um milhão, trezentos e cinquenta e nove mil, dezesseis reais e trinta e dois

centavos).

ASSINATURA: 28/10/2020

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão nº 004/2020.

Antonio Miguel Ferrari

Presidente